
,:t

GILBERT J. HOFFMAN

PH0NE (313) 671-6302

PRICE OF LISTS: $1.25

G & E RELICS
3102 GRANGE

TRENTON, MI 48183-3455

per list or $6.50 for 6 issues..overseas price is $2.00 (U.S. funds)
I be out in November,...

LIST 203
FFL-4380820 1 M607065

r list..Next list wil

PLEASE N0TE: Guns have ori
Pages given in Luger descri
to reserve item (Liz can ta
certified check or etc. (if
because of the 3 week wait
prepaid within 3 days upon
condition as when shipped..
1/4 lo 1/3 down, balance to
lowed..6. ADD $10 for ship

r serial numbers (except mag) unless noted.
s book LUGERS AT RANDOM..1. Call or write
y of dffi with moneY order,
heck sent, it will be handled as layaway

gi nal blue and matching
ions refer to Kenyon!
order)..2. Send cop

pt
ke
per

unti
thei
4.
'be

sonal or business
I check clears)..3
r receipt..money p
LAYAWAYS cANNOt bC
paid within 30 day
for first gun, $3

c
..UNACCEPTED items are to be shipped back
romptly refunded if item(s) returned in same
, returned nor will there be a refund of money.
s..5. ALL rules governing sales to be fol-
for each additional gun...THANK YOU.

i nto

utcD

i

1. LUGER, PERSIAN CUTAI^IAY..4"..9mm. .#12..rarest cutaway-only 50 mfgrd, 35 imported
U.S...next ffi-m'i-nfTn..f-o-ut..Persian numbered & proofed..a gem of a Luger $3500.

2. LUGER, 1906 VICKERS DUTCH ..4' ..9mm..#5075. .98+% blue..squeeze grip. . "Rust" s-afety..
.."1g23udaffiore,strawparts&finecheckeredgrips..proofed$1900.
3. LUGER, 1918/1920 NAVY..B"..9nn..#776c..98-99% blue..E+ bore, sharp grips & straw

parts..Navy mag.."M dEf-aTdhoTfllBBN" on back strap..Double military history-issued in l,l}.l1

as artillei'y and after war in 1920's as Navy..out of collection..another gem - $1900.

4. LUGER, 1906 Sl^lISS COMMERCIAL..4 314"..7.65mm. .#51844..99+% blue..MINT straw..
sharpcheckeredgripffiovercharber..hrgprwfed..lessthan1000rrrtg'd..pg112$2800.

5. LUGER,
MINT brn checkered

1936 KRIEGHOFF. .4" ;.9mm..#4529..99% blue..beautiful straw parts..G bo
gr ps..a s i eghoff $

6. LUGER, 1'929 SI^liSS COMMERCIAL..4 3/4"..7.65mm. .#P77999..99% blue..MINT bore/
proper Swi ss mag..a scarce ss var a

7c LUGER, DEATH HEAD, 1939 MAUSER C0DE 42..4"..9mm..#379By..deep death head on the
receiverandbarrel.e..MATCHINGMAG..rare&topquaIity$2000.

8. LUGER, 1937 THAI MAUSER BANNER..4u..9mm...#4593v..scarce contract Banner..98% blue..
MINT bore..#4594v ma@ to find $1100.

9. LUGER, '1916 Dt,lM ARTILLERY..B"..9mm..#7657a..98% blue..MINT bore..sharp checkered
grips..finetunefroffi.TW0MATCHINGMAGS$1100.

10. LUGER, 1913 ERFURT..4"..9mm..#351 6a..99+% blue..MINT bore/sharp checkered grips..
attractive straw parEllEFfTFE-proofed ihroughout.. near mint early Erfurt.-a gem $ 900.

11. LUGER, 1917 NAVY..6"..9mm. .#3473a..99% blue..E bore..100-200 meter sight..Navy
proofed..ali orjg. WW'fnmf=ent to States after war, "Germany" stdrped on rail (scarce variatio$1800.

12. LUGER, 1940 MAUSER BANNER..4"..9mm..#3099x..Mauser Banner on toggle..Police proofs
onreceiver''EagleLWb1ue..Ebore/grips..MATCHINGMAG$1100.

13. LUGER, SAFE & L0ADED..3 5/8"..7.65mm..#91377..97% blue..MINT bore/walnut grips..
mfg'd in 1923 forr exEo E-UTf,.hard to find variation $ 775.

14. LUGER, 1906"PORTUGUESE. A 3/4"..7.eTrm..#3008..ffi% btue..VG bore..E straw..Fort. mag $ 650.

15. LUGER, 1940 MAUSER C0DE 42 NAVY..4"..9mm..#9569e..96-97% bIue..Navy Nazi prfrd..
',N4682'.onbackstrapcheckeredgrips..scarceitem$1200.

16c LUGER, 1906 C0MMERCIAL. .4"..9mm..#42692..99% blue..squeeze grip..E bore/sharp
checkered grips/strafr-6Tffi"8'ilS-proofed;.proper wood mag..only a fov tlousand nrtg'd $1600.

17. LUGER, KRIEGHOFF EARLY S C0DE..4"..9mm..#643..99% blue..VG-E bore..E+ straw..has
sharp grips..parts ffied *,\- 91700.

18. LUGER, 1917 DhlM ARTILLERY..8"..9mm..#4729a..98% blue..E bore/sharp chkr'd grips..
fine tune front & re@ood base mag - g 900.
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19. LUGER, 1906 VICKERS DUTCH..4"..9mm..#6195..97% blue..E+ bore..sharp chkrrd Dgrips..Seepg1aa..p@(scarce)..rntg'dbyVickersLtiinEng1and$1400.
20. LUGER, 1917/1920 NA\iy..8"..9mm..#3069b..98% blue..100-800 meter sight.."M over

anchor 1539N" on bacIS[?EFIF66F6/straw..very lightpittirE by grips ard netal (normal) $1100.
21. LUGER, 41 MAUSER BYF..4"..9mm..#174t..98-99% blue..MINT bore/walnut grips..Nazi

proofed..MATCHINGFtr0lqAG-:-: - $625.
22. LUGER, 1920 C0MMERCIAL..3 5/8"..7.65mm..#472n..98-99% blue..MINT bore..beautiful

stiawparts..sharpffifed..properwoodmag-$475.
23. LUGER, 1939 MAUSER CODE 42..4"..9mm..#1918r..99% blue..MINT bore..sharp walnut

grips..proper Nazi pffi g 600.

24. LUGER, POLICE REW0RK. .4"..9mm..#6270i..97-98% blue..MINT bore/straw parts. ."1917"
dated charber..sear safefiIffifffi'ffil, plice holster..TW0 MATCHING MAGS..proper Police proof $ 750.

25. LUGER, 1917 DWM ARTILLERY..B"..9mm..#3754k..96-97% blue..G bore/chkr'd grips..
MATCHINGW00DARTILLWoodbasebag..allforonly-$1100.

26. LUGE
98-99% blue..MINT re..sear sa ..s

R, 1939 MAUSER BANNER..

27c LUGER, SAFE & L04qED..3 5/8u..7.65mm..#90022..97% blue..sharp grips..MINT bore/
straw parts.."Germany--Tffi'pffo-n frame $ 825.

28c LUGER, MAUSER PARABELLUM..4"..9mm..#1 1.004637..MINT blue/straw parts/9rips andbore..Squeezegripw@mber..w/Mausertag,book1et,extramag$500.
29. LUGER, I?_IAUSER BYF..4"..9mm."#4666i..99, blue..MINI bore..FXO mag..walnut, grips $ 600.
30. LUGER,

FXO mag..Nazi proof
42 MAUSER BYF..4". .9mm. .#2032b..99% blu...: bore..sharp walnut nrtrr$.UOO.

31. LUGER, 1918 ERFURT..4"..9mm..#1976o..98-99% blue..E+ bore..next to mint strawing..
completely Erfurt pr6ofEffi,lVl'AICttING MAG $ 55d.

32. LUGER, MAUSER REWORK..4"..9mm..#8065t..98% blue..VG bore..sear safety.."L.P.464"
on front strap..E stTffi-lTEna-rcd ',Sneak,, $ 575.

33. LUGER, 1916 ERFURT..4"..9mm. .#3920..95% blue..MINT bore..sharp grips..bright
straw parts..sear saTe=IIIJVIATCHING W00D MAG - " g 500.

34. LUGER, 1911 S/42..4"..9mm..#4895n..98% bIue..G bore..sharp checkered walnut grips..
Nazi proofed..proper-freTETT5'g..bargain price $-45b.

35. LUGER, 1917 TECHNICAL POLICE..4"..9mm..#8593..99% blue..MINT bore..sharp checkr'dgrips..propermag..o@proofsonsideofreceiverandbreechb1ock..Iater
reissued to Police with rP proof on bamel'and sear bar - g 525.

36. LUGER, 1940 MAUSER C0DE 42..4"..9mm..#4391i..99% blue..MINT bore..sharp walnutgrips..Nazi proofs..ffi $ 600.
37. LUGER, 1920 C0MMERCIAL:.3 5/8"..7.65mm..#8368k..97% blue..E bore..proper woodgrips and wood mag".xTtro-p?66Te a basic Luger for only 9-375.
38- BR0OMHANDLE, GERMAN MILITARY..5.5"..9mm..#53131..98-99% blue..VG+ bore/sharp grips..

39- BROOMHANDLE, LARGE RING HAMMER.,.5.5':..7.63mm..96-97% blue..E+ bore..MINT chkr,dhardrubbergripS..Sidepaffingerke&De1moldNewYork.".SY.TB'4MAUSri-pggr-$iooo.
40. BR0OMHANDLE, SPANISH ASTRA..5.5"..7.63mm..#25902..96+% blue (light holster wear)..bore..a scarce y3pi6ilsfr--- 

$-g00. 
-

41. BR00MHANDLE, MILITARY..5.5"..7.63rnm..#260371..MINT refurbushed..military proofs..bore..Egrips - ---- 
"'$-+SO.

42c BR00MHANDLE, MILiTARY..5.5"..7.63nm..#237518..97% blue..E bore/grips.."R.F.V. 132"
side of frame..all matctr''ffi-frEept bolt * t' g 900.

4"..9mm..#2062w.."Eagle C" Police proofs on receiver..
rp walnut grips - $1 100.

VG

VG

on

43. PP, WALTHER "RJ"..7.65mm..#213619p..99+% blue..MINT bore/grips..w/orig. l,,Ialther
boxo instruction ffikT6t-Tffierman, Orig" DWM 32 cal (box), metal can (waither) and oii $ Oso.



44. PP,
bottom mag relea

WALTHER PDM POLICE DEPT.. MUNICH 787 7.65mm..#81 1787 ..97% blue..MINT bore..
0n mags..scarce variation $ 650.

45. pp, WALTHER 22 CAL..#101502p..Nitr0 proofed..next to mint.pre-war - $ 600.

46. pp, WALTHER 22 CAL..#949498..99+% blue..early Nitro proofed..safety 90%..MI
bore/grips..exten5Ton hag :

NT

$ 600.

er
375.

47. PP, WALTHER COMMERCIAL.
w/instructive boo@

.7.65mm..#149834p..MINT in & out..as issued in ori . box
can, cleanirg rod, exLra mag..ocbension mag p S

48. PP, WALTHER..7.65mm..#236584p..97% blue..MiNT bore/grips".NP on fra"re & slide $ 450.

49. PP, TURKISH gMM..#34693..99% blue..slide marked "MK.E.Kirikkale"..E bore..has
bottom mag releis' T6n mag - $ 285.

50. PPK, WALTHER DURAL..7.65mm..#42B503k..dural-light frame..99+% blue..MINT bore..
black grips..trtazi oti.,scaile variation $ 500.

51. PPK, WALTHER POLICE..7.65mm..#390166k..99% blue..MINT bore.."Eagle C" proof.. __
MINT gray marble-gffi- near mint Police PPK $ 485.

52. PPK, WALTHER RzM,.7.65mm..#840261,..99% bIue..MINT bore/^lalther grips..ortension nng$750

53. PPK, WALTHER POLiCE..7.65mm..#386911,k.. s/o blue..MINI bore/grips,"."Eagle C" proof $ 475.

54. PPK, WALTHER RZM..7.65mm. .#827227..99+% blue..MINT Lore/bm grips"extension mag $ 850.

55" .PPK, WALTHER DURAL..7 .65..#429362k..99+% blue..lt w[ frdrp..MINI bore..blk grips $ 485.

56. P-38, I^IALTHER 480..9mm. .#3146..W" b1ue..E+ bore..JvlATGlIIlG RIPS..about 7000 ITIf,g'd, $ 800.

57. P-38, 40 h,ALTHER AC..9mm..#4527a..98-99% blue..MINT bore..MATCHING NUMBERED GRIPS..
approx. 5000 were mfg"rd":-feT€Erly Commercial bIue.."40" is added, proper range $ 700.

58" P-38, 41 WALTHER AC..9mm..#7612f..96% early Commercial blue.. VG bore,..drk brn grips.
$ 500.I,Jalther proof on g ps mag..mag is numbered..sharp looking piece

59. P-38, 45 SVI^I..9mm..#1163i..MINT finish/bore and metal grips..Mauser proof and
French Star on slidFTffi-import markings) - $ 450.

60. P-38, 43 hIALTHER AC..9mm..#6398c..W% dual tore blue..MINI bore/blk grips..lvlAuSER prf$ 675.

61. P-38, WALTHER MOD P-38..9mm..#24246..96% blue..E bore..MINT brn grips $ 675.

62. P-38, CYQ..9mm..#2771n..98% blue..MINT bore/drk brn grips..Nazi proofed $ 325.

63. P-38, C.Y.Q..9mm. .#7167m..98% blue..VG+ drk brn grips..Nazi proofed - $ 300.

64. P-38, CJQ..9mm..#4562i..97% b1ue..VG-E bore..MINT dk brn grips".tlazi proofed $ 275.

65. P-38, CYQ..9mm..#9365p..VG in and out..drk brn grips..Nazi proofed..light brn
Commercial holster Tf-MINT..w/extra mag..all for only - $ 250.

66. P-38, 42 WALTHER AC..9mm..#41t (note low number)..98-99% b1ue..G-VG bore/drk brn
plastic grips..Nazi proTfeT;ffily Walther - $ 350.

67. P-38, 44 WALTHER AC..9mm..#4699e..duaI tone MINT' in ard oit"..blk plast. grips.lP $ 425.

68. P-38, 44 WALTHER AC..9mm..#5885f..98-99% blue..E bore/lt brn grips..Nazi prf$350.

69. P-38, 43 WALTHER AC..9mm..#8313m..98-99% blue..MINI bore/blk plas grips..lP $ 350.

70. NAMBU, T-14..14.3..8mm.,#58036..MINTY..small trigger guard..early mfg..MINTY bore
and grips..MATCHING MFG-(063?) - $ 375.

71. NAMBU, T:14..13.4..8mm..#46853..99+% blue..MINT bore/straw parts..small trigg
guard..E+ grips..ear[-'in'fg..a beautiful Nambu $

72.
parts..small

73.
74.
75.

NAMBU, T-14..12.10..8mm. .#37295."99% blue..MINT bore..sharp grips. "proper straw
trigger-@Td..MATCHINGMAG - $350.
NAMBU, T-14..18.10..8mm. .#94774..996 blue...MINI bore..MATCl-tIlG NtAG..lg trig. grd $ 225.

NAMBU, T"-.1-4..19.10..8mm..#60084..MINT in & out..MATCHING MAG..lg trig grd $ 275.
NAMBU, T-.14..19.11..8mm..#63625..98% blue..MINT bore..large trigger guard $ 185.



76. NAMBU , T-14..19.5..8mm..#35325..99/, blue..MINT bore..lvlAT0{IIIG IvAG..lg trig gnrard $

77. NAMBU, T-14..20.3..8mm..#69494..MINT including bore/wood grips..complete issue
w/proper T},IO MATCHING MAcs..cleaning rod"and'canvas holster included $ 400.

78. NAMBU , T.14..18.5..8mm..#&gS. .99+% blue..MINT bore..MATCHING MAG..1g trig g$ 250.

blk plastic grips ;-* $ 2es.

82. NAMBU , T:94..17.11..8mm..#31588..99/ blue...straw parts..MINT bore.JvIATCHING MAG $ 200.

83. NAMBU, T-94..13.12..8mm..#54393..G blue/bore..light pitting..sm trig guard $ 125.

84. PIST0L P4 MANURHIN..gmm..consecutive #604803 & 604804..next to mint in and out..
lookslikePffiforW.GermanPolice,approx.225inU.S."scarce$775.

85. O_RT_GIES..7.65mm..#99653..99% blue..MINT bore/grips. .tro mags..matchirg #'d holster$ 225.

86. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm..#768257..96% blue..MINT bore..Nazi Navy proof on the
front strap..same HSC-FBiown on p 218 in Bob Whittington's book $ 775.

87. ASTRA, M0D.E!-- .300..7.65mm..#594013..MINT in and out..w/holster $ 3oo.

88. LAFITI, FINNISH..9mm..#8710..MI,NT BLUE (believe unfired)..MINT bore/griFS..comes
w/brn MINT issued hoTSffitop collection piece - : g 700.

89. BR0WNING, F.N..25 cal.,.#925938..99+% blue..MINT bore/grips..real sharp $ 150.

$ 325.90. MAUSER, HSC..7.65mm..#906833..MINTY in and out..Nazi proofed -
91. HUNGARIAN M0DEL 1937.,.380..#236087..99% blue..WWII Military capture certificatesinc]uded..w/o@rffire/grips..unCommonmode1andin3bo-'-$275.
92. CZECH MODEL 1927..7.

proper early@/li
65mm. .#126690..99% blue..MINT bore/cZ srips..early -.0.i 

Ii;:ht brn holster and extra

HOLSTERS.... O '
H 1.
H2.
H3.
H4.
H5.
H6.
H 7.
HB.
H9.
H10.
H11.
H12.
H1 3.
H14.
H 15.
H 16.
H17.
H18.
H19.
H20.

Postage included..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
LUGER, ARTILLERY..8"..blk..E.."1917 Berlin, H. preter,,
LUGER,. NAVY..4"..brn..'nEagIe over M"..V&E..(a) Banb 1938".(b)
LUGER..4"..brn..E+.."P-03 ebf 41"..Nazi proofed
LUGER..4"..blk..E+.."Karl Bocker 1940"..Na2i proofed
IUGER..4"..brn..E.. "1940". :NP -
LUGER, GNR..4 3/4"..blk..E..proofed -
LUGER..4"..blk..VG+..NP.."mfg 1939,, -
LUGER, P0RTUGUESE..4 3/4"..blk..VG-E..
LUGER, 1929 SI,JISS..4 374"..brn..VG-E-.
LUGER, P0RTUGUESE..4"..brn..VG..scarce
LUGER, POLICE. .4"..brn..VG+..stud type..',mfg, 1939 L.Ka
BR00MHANDLE, B0L0..brn..F-G..mfg marked
NAMBU , T-14..canvas shel l..VG.. (a) brown.... (n) blacf
PP..blk..E..marked "SS, 1940"..scarce holster
PP..blk..VG-E..NP..marked "Kiel, D.R.G.M.,'
PP..brn..E
BR0WNING HI POt,'lER...brn..MINT..NP..',dla44',

Curt Vogel
80.
80.
70.
65.
55.
55.
55.
50.
55.
22.
45.

1 50.
45.
35.
70.
60.
85.
80.

1936
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

25
25

2
1

BROWNING HI POWER..brn..
P-3B..hard type.. E+..blk

proofed
"0. P1uss ZoFingen 39"

1 63"

E+..NP.. "cgn 43"
..NP.."P-38 joa 1943"
.NP..(a) "P-38 cxb 42"...(U) "p-38 bml/43,,

EXTRAS..

strap, c

P-38. . hard ..E..blk.

..Postage included..Original unless stated with N0.
E 1. GERMAN LUGER ARTILLERY RIG..holster, stock w/leather boot, attached I
leaning rod, tool..overall E

E 2. GERMAN LUGER ARTILLERY ST0CK:;f;.w/leather boot and attached leather
E 3. GERMAN G OR_K 43 SC0PE w/mount and eye cup,..NP mount..optics like new
E 4" GERMAN 2ND ISSUE 32 SHOT SNAIL DRU..VG-E '-
E 5. GERMAN LUGER ARTILLERY FINE ADJUSTING T001.,.E+..a scarce item

eather
$ s25

strap$ 275
$ :zs
$ sso
$ 1CI6



6
7
B

9
0

E

E

E

E

E

GERMAN LUGER NAVY STOCK, Navy Disc..E+..possible repro
GERMAN LUGER 0RIG. KRIEGH0FF GRIPS..MINT.. brn checkered plasfic dnarrcuv border

75.
85.
60.
40.
20.
30.
15.

o-$10

$
$
$
$
$
$
$
N

$
$
$
$
$
$

1

GERMAN LUGER IDEAL GRIPS..checkered._.E,.po metal back -
GERMAN LUGER MAG P0UCH..E+..holds fwo mags.."1917.0 Berlin"
GERMAN 0RIG. PIN PUNCH..E..scarce

E11. GERMAN METAL CLEANING R0D..E..screw in oiler on end
E12.
E13.
E14.
E 15.

gBK LEATHER SLING..complete..VG-E
LUGER TAKE D0WN T001..(a) Proofed-$30,...(b) Not
GERMAN LUGER HAENEL SCHMEISSER MAG..2Nd iSSUE..E+
GERMAN LUGER NAVY MAG

prooieo or

S MAG.,.plastic bottorn..Swiss proofed
book by Kenyon.iov€r 400 pages, info/photos.
k by Breathed, Jr. & Schroeder, JF..nearly 1

s-$20.. . (c )

.E book
00 vari ations are

$22

E'16. GERMAN LUGER MAGS..(a) FX0..(b) W00D BASE...(c) METAL BASE

E17. MAGS.. (a) P-38... (b) f 44.......state choice

80
60
40
30
30
25

E18. GERMAN LUGER SWIS
E19. LUGERS AT RANDOM

E20. ffi
pictured..273 pages...an exce llent Mauser book

E21. THE PISTOLS 0F GERMANY AND ITIS ALLIES IN TI,{O W0RLD WARS, VOLJ by Jan St
146 pages..loE
***************r()krk***************************r(r(*************************)k*************rr********
RELICS...Postage included..aIl items original unless stated with N0.

R 1. GERMAN LUFTWAFFE 1ST ISSUE DAGGER w/sheath,..E+..proofed hanger-.b1ade marked
"Solingen Emil Voosrr - - $ 245.

R 2. GERMAN LUFTWAFFE 2ND ISSUE DAGGER I,IZS}{EAIH, lO0T, l-[Alrcm..E+..Luft. proof on blad6'225.
R 3. GERMAN RED CR0SS E.M,. DAGGER w/sheath and. frog..VG - $ 185.
R 4. GERMAN ENGRAVED DRESS BAY0NET w/mint sheath and frog..minty dagger $ 185.
R 5. GERMAN LUFTWAFFE PARATR00PERS GRAVITY KNIFE..MATCHING..VG."take do"n hrtton$ 150.
R 6. GERMAN LUFTWAFFE PARATR00PERS GRAVITY KNIFE..E..Solingen blade - $ '125.
R 7. JAPANESE SAMARI 0FFICERS SWORD w/leather covered sheath,..27" blade $ 140.
R B. GERMAN ARMY DAGGER w/sheath..E - $ 125.
R 9. GERMAN SA DAGGER w/sheath..E $ 125.
R 10. GERMAN EARLY ARGENTINE/MAUSER 1891..E+..metal grips..16" blade..matching num-

bers on sheath & bayonet.,marked "SolingenJ' $ 50.
R 11. GERMAN DRESS BAY0NET w/sheath & frog..VG-E.. - - $ 45.
R 12. JAPANESE 0R ASIAN WALKING CANE SWORD,..VG-E..22" blade w/engraved dragon on both

sides..0rnate handle & top of sheath..blue, green & gold.. brought back by veteran - $ 25.
R 13. GERMAN SS VERTICAL DAGGER HANGER..T'SS'' proofed.,.scarce $ 85.

i11..
$ 10.

R 14. GERMAN F1AG..E..132" x 58"..center stitched Swastika on both sides $ 60.
R 15. GERMAN PODIUM FLAG..E..29" x 29"..center stitched Swastika on both sides..Red,

white and black..scarce variation - $ 60.R 16. GERMAN RED & BLUE SIGNAL FLAG w/rope & snap.."Phutzan & Brull K.G.Biehlz"$ 25.
R 17. GERMAN FLAG..E..9" x 7"..Swastika on both sides - - $ 20.
R 18. JAPANESE FLAG..VG-E..27a' x 3r..rising sun $ 40.
R 19. JAPANESE HAND SIGNAL FLAGS (2)..VG+..Japanese lettering on both flags $ 20.
R 20, GERMAN IIAVY 0VERSEAS CAP..E+..EM.. green cap w/gold'=Eagle & rosette..r'1941" $ AS.R 21. GERMAN SAHKO (Police hat)..E.."han Romer Neu-UIm (donah)..scarce $ 225.R 22. GERMAN GORGET..E+..complete w/chain..:"Feldgendarmerie" $ 175.R 23. GERMAN & JAPANESE PAPER MONEY..German-2 dated 1937..Japanese-3 post war $ 6.R 24. GERMAN ATHLETIC WHITE SHIRT w/lg Wehrmaht Eagle & Swastika on front..E $ 25.R 25. GERMAN I,,II,III MINIATURE B00KLETS (4)..2" x 1th"..alt different in German w/pic-

tures..dated 1933, '35, '36, t37..E - - $ ZO.R 26. ENGLISH BOOKLET & JAPANESE-ENGLISH PAMPHLET issued to G.I..E..was vets $ g.
R 27. GERMAN Y0UNG PEOPLE'S PR0FICIENCY BADGE..silver version/white metal..numbered

and "RZM"..E - $ 35.R 28. GERMAN SS C0LLAR INSIGNIA..erlisted..VG..silver-gray on black wool $ SO.R 29. GERMAN hIIRELESS 0PERATOR AIR GUNNER'S BADGE..E+..proofed..comes with proper
presentation case $ 17S.R 30. GERMAN SS BELT BUCKLE..E.."RZM with bolts" $ SS.R 31. GERMAN SA BELT BUCKLE AND BELT..VG+ - $ 55.R 32. GERMAN WWII BELT BUCKLE..E _ $ 20.R 33. GERMAN WWII ARMY BELT BUCKLE w/sh'ort lsather..VG+.""1940 & 1941', $ 20.R 34. GERMAN HITLER YOUTH BELT BUCKLE..E+..,RZM Khm.4/49', - $ 25.R 35. GERMAN HITLER Y0UTH BELT BUCKLE,..E+..',RZM M4 38,' - $ 25.R 36. GERMAN RAD LEADERS BUCKLE..aIuminum..E - $ 45.



R 37. GERMAN 1ST M0DEL FIRE/P0LICE VISOR HAT DEVICE w/prongs-.early Eagle
R 38. GERMAN EASTERN FRONT MEDAL W/TibbON..VG -
R 39. GERMAN NSDAP L0NG SERVICE=AWARD (10 yr),..bronze..w/parade ribbon bar
R 40. GERMAN l^ll^ll CROSS OF HONOR MINiATURE BOI^I FOR CIVILIAN LAPEL...E
R 41. GERMAN zND CLASS AIR RAID PROTECTION SERVICE AWARD OF MERIT W/TibbON..E.

large Swastika in center.."1938"- R 42. GERMAN FAITHFUL SERVICE DECoRATION, 2ND CLASS w/ribbon in orig. issued "
year case

R 43. FRENCH t^II,lII GAS MASK..VG+.."SNCF 37"
R 44. GERMAN UNISSUED ARMY MITTENS w/trigger finger..leather palms..w/snaps..s

"1940 with maket"..'16" long
R 45. GERMAN LATE ISSUE FLARE GUN..VG..NP..,,WA24996',
R 46. GERMAN ALUMINUM F0RK AND SP00N, ATTACHED-pivot..NP
R 47. GERMAN SS ALEGEMEINE SHOULDER STRAP for ranks froM SS-MANN tO SS-SIAbSSC

fehrer and SS-Sturmscharfuhrer..E
R 48. GERMAN HORSEHAIR BACKPACK...E.."Mfg. 1940"
R 49. GERMAN AIRF0RCE BACKPACK..E..blue-gray..E.. "GCX 1942"
R 50. GERMAN POSTCARDS-2 in color..MINT..plastic cased..pictures of Hitler

$
$
$
$

25
85.
10.

. has
$ 45.
25n
$ 40.
$ 20.
ize 10..
$ 40.
$ 60.
$ 20.
har-
$ 25.
$ 45.
$ 45.
$ 22.
$ 30.
$ 60.
$ 95.
$ 7.
$5.$s.
$ 5.
$ 125.
$ zs.
$ 95.
$ 145.
$ 135.
$ 10.
rked
$ 15.
$ 120.
$ 40.
$ 30.
$ 75.
eye is
$ 135.
$ 1s.
$ 15.
$ ts.
$ 12.
$ 20.
$ 6.
$ ts.

R 51.
R 52.
R 53.
R 54.
R 55.
R 56.
R 57.
R 58.
R 59.
R 60.
R 61.
R 62.
R 63.
R 64.

"Sahonenberg"R 65.
R 6,5.
R 67.
R 68.
R 69.

in center..E
R 70. SERMA\ LqBOR CORP STICKPIN..E

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAI\

GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

SKULL AND CR0SSB0NES..cotton cloth..E+ -
FIRST CLASS IRON BOX..VG-E
l,Il,{II IST CLASS IRON CR0SS..E..screw back.."L-59"
GAU TAG..E+.. "1939 Reichparteitag"
GAU TAG..MAY DAY..VG-E..(a) "1939"...(b) "1938"
GAU TAG. .LABOR. "E. . "1935"
GAU TAG..DEUTSCH LST DIE SAAR,."1934''..VG
E-B0AT l.lAR BADGE..E..FIRST TYPE..proofed
BL0CKADE RUNNERS BADGE..E.."Ausf Schwerin Berlin"
DESTR0YERS I.IAR BADGE..E..horizontal pin and hook
PILOTS BADGE. .E..PRCOI:ED

GERiytAN OBSERVERS BADGE33E. .prcofed
GERMAN HUNTERS ASSOCIATION BADGE...E.."1899, rifles cross..German marked
GERMA|II BADGE.."Early crown, Wurttemb Kriegerbund" on top part..ribbon ma

with 25 proofed on ri:ar "Ges Gesch"
GERMAN E-BOAT hlAR BADGE..E+..2ND TYPE.."Fec.l,J.E. Peekhaus Berlin"
GERMAN HITLER Y0UTH PROFICIENCY BADGE..silver..E.."RZM, l4l/34, 39916"
GERMAN HITLER YOUTH PROFICIENCY BADGE..VG-E.."8 Stuttgart"
GERMAN CL0SE C0MBAT CLASP..,bronze..E
GERMAN RECONNAISSANCE AIR/SEA RESCUE CLASP..Eagiers head with wide open

R

R

R

R

71

72
73
74

S,\ SPORTS STICKPIN..VG..proofed
MII{IATURE SA SPCRTS STICKPIN..bTonze..E+
PRE.NAZI VETERANS ENAMELED STICKPIN..VG-E
SA EARLY STICKPIN,..VG-E..marked..scarce

l^ll,JII SILVER W0UND BADGE (wounded 3-4 times)..E
l^II,ltI BL;\CK I^IOUND BABGE::;VG-E
HANGER FOR SA DAGGER..E
VERTICAL HANGER FOR SA DAGGER-.VG..SCaTCe
ARMBAND,.."Deutsche }Jeh,rnacht"..bIack on yel1ow..E+

p
tl

R 75.
R 76.
R 77.
R 78.
R 79.
R 80.
R 81.
R 82.
R 83.
R 84.

number".

R 88.
R 89.
R 90.
R 91.
R 92.

GERMAN ARMY !rl}'llI VISOR CAP ROSETTE & WREATH w/pTgngs..E
GERMAN POLICE HAT COCKADE urlprongs.,.E..proofed
GERMAN NSDAP VISDR HAT C0CKADE..metal device w/Swastika w/
GERMAN HITLER Y0UTH SCARF..near mint..bIk..tag-"U.,I,{einmann
GERMAN l,lWII VETERANS LARGE VIS0R CAP EAGLE.,.E..mar<eC

rongs. . E

GERMAN t,{l,llI ARMY VIS0R CAP EAGLE..E..marked
GERMAN ASSAULT BADGE..VG-E
GERMAN NSDAP THURINGEN BADGE..bronze.,."1925-1935"
GERMAN MINESWEEPER I.IAR BADGE..wreath & Eagle gijt, rest silver..
GERMAN NATIONAL PHYSICAL TRAI NING B;\DGE. . "D. R. L. w/Swasti ka/wrea

.gi lt., E+

V
!
L

..prf$ 15.
$ 15.
$ 20.
$ 10.
$ gc'
$ 20.

G-E $ 65.
h, D.R.G.M.

$ 25.

$ 20.
$ 15.
$ 20.
$ 75.
$ 15.

R 85. GERMAN SA THIRD ISSUE MII-ITARY SP0R'|'S'BADGE..VGl..S^rasLika, smrd, oak leaves $ 20.
R 86. GERMAN SA 2ND ISSUE MILITARY SPORTS BADGE..E..Srras/srvord, oak leaves/nurbered $ 35.
R 87. GERMAN EARLY BADGE w/ribbon.".E.,"Kriegerver"ein 0bermbreit" on ribbon $ 15.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

and



. 
Rd 93. GERil4AN LUFTHAFFE 2NI) ISSUE DAGGER w/sheath..OverAII CONditiON VG

Rd 94. {lERt4\N HITLER Y0TJTH BALCoNY BA[|NER,.MIllT..46" x 70'l..seven rings marked
143/40/41"..R2M tag on banner..2 sided, 3 piece con5firuction -

Rd 95. GERMAN FLAG..59" x 96"..Ia"9e Swastika in center on both sides..hangers
ov,3ral I VG..few smal l holes

Rd 96. GERMAN EARLY MFG. FLARE PISTOL..NP..AC 41..single barrel..vG
Rd 97. GERM/TN FLARE PISTOL..NP..AC 43..single barrel--VG
Rd 98. GERT4AN HiTLER Y0UTH oVERSEAS CAP..VG-E..brn/orange piping..Hitler Yourth

signia on front..RZM tag inside and numbered- 
Rg 99. GERMAN HhIII RED CR0SS EM DAGGER w/leather frog.,.blade marked Ges Gesch..

outside VG+-E
JAPANESE t,.tWII NCO SAMARI SL,IORD...blade E..OutSidc VG+,.MATCHING #117540
GERMAN SA DAGGER w/sheath..VG+ sheath and handle..VG blade.."RZM I 1102'
GERMAN l,'lt.llI MP 40 magazine...marked 'hyf 4"..VG+
GERMAN W!rIII LUFTWAFFE LEATHER FLYERS CAP & GOGGLES W/MAKCTS lAbEl
GERMAN WI^II 2ND CLASS IRON CR0SS w/ribbon...VG..ring numbered
RUSSIAN l^/hlII BINOCULARS..-6 x 30.."Hammer & sickle, N410966811'..optics an

$ 120.
" RZM

$ 150.
on end. .,

$ 60.
$ 85.
$ as.
in-

65.

Rg1 00.
R9101.
Rg 1 02,
Rg 1 03.
Rg1 04.
R9105"

$
E

$
$
$
$
$
$
d

$

BO

50
00
65
95
28

4B

1

1

1

". .optics
$ 40.
$ 29.
$ 10.
$ 15.

lver and
proofed. .VG+

l^lt^lI-ARMY ortlcrns RIru6..vG.].nur.l.o irln .rol, on 6oo siiver
SS VERTICAL HANGERS..leath-"r is VG+..marked "SS 38/34 RZM"

WWII PANZER MEDAL..silver..hoIlow back..VG..(a) I'L53r'..(b)'tL59'r
LUFTWAFFE ALUMINUM KNIFE.."1936 Rostfrei"..VG+

tr.IhlII SILVER W0UND BADGE".early silver..VG+
WhlII INFANTRY ASSAULT MEDAL.-VG+.."16" -
WI,III HITLER YOUTH ARMBAND..VG+
I,'It,.lII IST CLASS IRON CR0SS CASE..marked..VG+

$r
$
$t
$
$
$

75.
65.
50.
35.
20.
15.R9115. GERMAN LUFThIAFFE ALUMINUM F0RK.."1940 FJS"...VG

R9116. GERMAN WI^JIi LUFThIAFFE PIL0TS PATCH (used in place of medal).,VG..has a f
small moth holes -

Rg117. GERMAN I,'II,JII LUFTWAFFE AIR GUNNER-RADIO OPERATOR PATCH..G
Rg11B. AMERICAN I,'I!{II BR0NZE STAR MEDAL w/case..VG+

Rg1 1 1.
Rs1 1 2.
Rg'l 13.
Rg 1 14.

R91 1 9.
Rg 1 20.
Rs121.
R9122.
Rg 1 23.
Rg1 24.
Rg 1 25.
Rg 1 26.
R9127.
Re1 28.
Re1 29.
Re1 30.
Re1 31 .
Re1 32.
Re1 33.
Re1 34.
Re 1 35.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

ew

$ 35
28
25
30
30
1B

30
38

B

10
35
20
30
25
23

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERPIAN

GERMAN

$
$
$
$
$
$
$
$

GERMAN l{}'llI ARMY HELMET w/o liner..rolled rim..w/rare ttbruegian decals 7V/, irrtacu
GERMAN WI^III lCO BREAST EAGLE,.E

UNUSED PiCTURED POSTCARD.."Unsere Waffen SS, etc."..VG+-E
WdII ARMY INFANTRY MEDAL..marked "F0"..VG+ :

Wl^lII RUSSIAN FRONT MEDAL w/TibboN..VG
WINTIR CAMPAIGN MEDAL w/ribbon.,.Vc-E - j

IST CLASS I,JAR MERIT CR0SS w/ribbon.."1939"..E - i
i

I,'IAR MERIT MEDAL w/ribbon..Vc-E i

NAT. S0Z. FRAUENSCHAFT PIN..MINTY.. (a) Smal 1-$17.... (b) iffi

$
$
$
$
$
$

$40
$
$
$
$

15.
15.
B.

12.

GERMAN N.S.B.O. STICKPIN..E -
GERMAN N.S.K.K, SMALL PIN..E
GERMAN GAU TAG.."i Mai 1936" on back is "Pleuger & voss GMB. H"..VG
GERMAN GAU DUSSELDORF PIN..E+.."1937 t^lHl,l 1938, Unser 0pfer"


